АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пл.30-летия Победы, д. 1, г. Домодедово, Московская область, 142000,   тел.926-64-62, (496)792-41-04

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2010 №4158

Об утверждении Нормативов

градостроительного проектирования

городского округа Домодедово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа

Домодедово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Нормативы градостроительного проектирования городского

округа Домодедово (прилагаются).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации А.Н. Беляева

Руководитель администрации Д.И. Городецкий